



Primus Corpus ApS

**Bjørnsonsvej 24
2500 Valby**

CVR nr. 37 28 50 64

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Navn: Jesper Molbech Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Primus Corpus ApS
Bjørnsonsvej 24
2500 Valby

CVR nr.: 37 28 50 64
Stiftet: 1. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Molbech Taxbøl

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 3.622, og et underskud på tkr. 3.622 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttotab		-15.281	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-3.614.573	-17.981
Andre finansielle indtægter		9.003	235
Andre finansielle omkostninger		<u>-818</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-3.621.669	-17.769
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>-3.621.669</u>	<u>-17.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for dagsværdi		-3.614.573	-17.981
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	11.550
Overført resultat		<u>-142.096</u>	<u>-11.469</u>
I alt disponering		<u>-3.621.669</u>	<u>-17.778</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>17.517.739</u>	<u>21.132</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.517.739</u>	<u>21.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.517.739</u>	<u>21.132</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>158</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>412.965</u>	<u>545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.123</u>	<u>545</u>
Aktiver i alt		<u>17.930.862</u>	<u>21.677</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for dagsværdi	17.213.927	20.829
Overført resultat	508.852	651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	17.907.779	21.652
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	14
Selskabsskat	9.264	9
Anden gæld	2.319	2
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	23.083	25
Gældsforpligtigelser i alt	23.083	25
Passiver i alt	17.930.862	21.677

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	20.828.499	122.000	650.949
Årets resultat	0	-3.614.573	135.000	-142.097
	0	-3.614.573	135.000	-142.097
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0
	0	1	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	17.213.927	135.000	508.852
Egenkapital, ultimo				<u>17.907.779</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023		
		tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	9		
Skat af årets resultat i alt	0	9		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	303.812	304		
Anskaffelsessum, ultimo	303.812	304		
Værdireguleringer, primo	20.828.500	38.809		
Andre værdireguleringer	-3.614.573	-17.981		
Opskrivninger, ultimo	17.213.927	20.828		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.517.739	21.132		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre kapitalandele	17.517.739	0	3.614.572	-3.614.572

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Molbech Taxbøl (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 996395b0-2c8e-49c5-bf53-9e3da6cda3df

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-25 13:40:49 UTC



Jeanette Tofte Hansen (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 24027a25-8193-4888-b142-021d5b3d1175

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-25 14:34:13 UTC



Jesper Molbech Taxbøl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 996395b0-2c8e-49c5-bf53-9e3da6cda3df

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-25 14:40:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.